平成２８年５月１６日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校 長  大城 覚

＜公印省略＞

お知らせ

授業参観の開催について

 沖縄も梅雨入りが例年より遅れ，暑い日が続いておりますが保護者のみなさまにおかれ

ましてはご健勝のことと思います。

 ５月の授業参観を下記のとおり開催いたします。

  つきましては，ご多忙な折りではありますが，お子さんの様子をご覧になるとともに,

激励方を宜しくお願い致します。また，6 月は 12 日（日）に日曜授業参観と校内Ｐバレ

ーを予定しています。ご協力お願い致します。

                                     記

【授業参観】

     １．期 日：５月２０日（金曜日）

    ２．時 間：１校時～５校時 （午前８時４０分～午後２時４５分まで）

※１校時～５校時まで設定していますので，都合のいい時間に参観して下さい。

※各学級の時間割については，子どもたちに確認をお願いします。

   ＊時間割は裏面をご覧下さい。当日変更の場合もあります。

クラス 1 校時

8:40～

2 校時

9:40～

3 校時

10:40

～

4 校時

11:40

～

給

食

清

掃

5 校時

13:55

～

6 校時

14:55

～

１－１ 家庭 家庭 理科 社会  数楽 行事

１－２ 数学 美術 音楽 国語  社会 行事

１－３ 社会 数学 英語 体育  理科 行事

１－４ 理科 社会 国語 体育  英語 行事

２－１ 体育 社会 国語 数学  英語 学活

２－２ 体育 数学 英語 社会  理科 学活

２－３ 数学 体育 理科 英語  国語 学活

２－４ 国語 体育 家庭 家庭  数学 学活

３－１ 国語 理科 体育 英語  数学 学活

３－２ 美術 数学 英語 理科  国語 学活

３－３ 理科 英語 体育 国語  社会 学活

３－４ 社会 音楽 国語 数学  英語 学活